

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

PORTARIA DE Nº01/2025

BELA CRUZ, EM 02 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, no uso de suas atribuições conferidas no Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º-NOMEAR do cargo de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA, da Câmara Municipal de Bela Cruz, o Sr. José Jocélio Menezes, brasileiro, casado, portador de CPF Nº 204.961.923-53 residente e domiciliado na Rua Pe. Odécio nº127 Bairro/Centro Bela Cruz/Ceará.

Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições no sentido contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, em 02 de janeiro de 2025.

Egberto Alves de Sousa Pres. do Poder Legislativo